PROCESSO SELETIVO NACAB

EDITAL ATI PARAOPEBA NACAB Nº 01/2022

COMUNICADO – RESULTADO PROCESSO SELETIVO

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o RESULTADO do processo

seletivo do NACAB, regulado pelo Edital ATI PARAOPEBA NACAB N 01/2022, nos seguintes

termos:

Art. 1º. Fica publicada a relação dos candidatos aprovados no processo seletivo NACAB, conforme

ANEXO I.

Art. 2º. Ficam retificados os prazos do cronograma previsto no item 3.1. do Edital, nos seguintes

termos:

I – O prazo para recurso do presente resultado correrá do dia 10/06/2021 até o dia

12/06/2022.

II – A divulgação do resultado final dos selecionados no processo seletivo ocorrerá no dia

13/06/2022.

Viçosa, 9 de junho de 2022.

Comissão Permanente de Recrutamento

Flávio André Pereira Bastos (Presidente)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos Pereira da Silva

Marluce de Souza Abduane

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PROCESSO SELETIVO NACAB – EDITAL 01/2022

CARGO: A - Auxiliar Serviços Gerais

ID Nome Resultado Classificação

13 Jacqueline Máximo de Oliveira Selecionada -

59 Romilda Paula de Sousa  Suplente 1ª

50 Joelma Silva Martins Alves Suplente 2ª

CARGO: B - Supervisor administrativo - RH/DP

ID Nome Resultado Classificação

40 Géssika Cris Barbosa de Oliveira Selecionada -

43 Gislene Silva Anastácio Sant’Ana Suplente 1ª

46 Sandra dos Santos Celso Suplente 2ª

56 Maria Eduarda Gomes Araújo  Suplente 3ª